
 

Begränsad delning 

 

Hej! 

Nu är en ny innebandysäsong, säsongen 24/25 snart igång och här kommer en del information som 

kan vara bra att känna till!  

Hörnefors Idrottsförening - Innebandy startsida (horneforsif.se) här hittar ni en hel del information 

kring innebandyn och även vår kalender där alla träningar och matcher kommer att läggas in!  

Alla aktiva och anhöriga behöver läsa förväntansdokumentet för aktiva inom föreningen 2. Förväntan 

på medlemmar ver20240327 (horneforsif.se) samt en övergångspolicy med Innebandyförbundet;  

Övergångspolicy, samsyn - VIBF 2023-04-19.pdf (horneforsif.se) . Diskutera gärna dessa dokument 

med era aktiva! 

Torsdag 3/10 kommer Stadium att vara på plats på Bråvallahallen mellan kl 17-19. Då finns möjlighet 

att prova en del profilkläder och se mer kring vårt utbud, så kom gärna ner på hallen den kvällen! 

Vi har som plan att under hösten beställa en huvtröja med dragkedja och den kommer att finnas för 

provning under kvällen! 

Vill man beställa ytterligare profilkläder/träningskläder kan man göra det direkt via Stadium 

Hörnefors Idrottsförening (horneforsif.se) och man får det då levererat till sig via postombud. 

Vi vill även uppmana alla medlemmar att koppla sitt medlemskap i Stadium till Hörnefors IF, det gör 

du även via länken ovan. Då får även föreningen bonus på era inköp. 

Alla spelare som betalat sin medlemsavgift har en försäkring via licensen hos Folksam. Här kan ni läsa 

mer om den; Idrottsförsäkringar Svenska Innebandyförbundet - Folksam . 

Det är viktigt att deltagaravgiften betald så snart som möjligt när man vet att barnen kommer att 

delta.  Ska man delta i match måste avgiften vara betald. 

De barn som ska spela matcher kommer att få låna en matchtröja. Tröjan ska bara användas vid 

matcher (inte på träningar eller andra tillfällen). Tröjan tvättas i 40grader utan sköljmedel. Den får 

inte torktumlas. 

Vi har lyckats få sponsorer så att alla barn i matchspel kommer att få gratis shorts. Dessa delas ut så 

snart vi har dem tryckta och klara. Deltagaravgiften ska vara betald för att få shortsen. 

I år ansvarar laget själva för att bemanna kafeterian vid sina hemmamatcher, dvs hålla kafeterian 

öppen och se till att det finns hembakat fika att köpa.  

Vi kör direkt igång med en försäljning av Newbody! Uppgifter hur man registrerar sig som säljare 

kommer i ett separat mail. 

Varje familj ska sälja 3 paket. Säljer man fler än 5 så har man möjlighet att få köpa huvtröjan till ett 

billigare pris. Dvs en stor del av all vinst från försäljningen som kommer från Newbodyförsäljningen 

kommer att gå till att få ner priset på tröjan. Tröjan kommer att finnas för provning av storlekar 3/10. 

Beställningsformulär på den tröjan kommer under november.  Som en extra morot få de som säljer 

https://www.horneforsif.se/start/?ID=74275
https://www.horneforsif.se/docs/341/7611/2.%20Forvantan%20pa%20medlemmar%20ver20240327.pdf
https://www.horneforsif.se/docs/341/7611/2.%20Forvantan%20pa%20medlemmar%20ver20240327.pdf
https://www.horneforsif.se/docs/341/7641/%C3%96verg%C3%A5ngspolicy,%20samsyn%20-%20VIBF%202023-04-19.pdf
https://www.horneforsif.se/sida/?ID=75680
https://www.folksam.se/forsakringar/idrottsforsakring/innebandy
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10 paket eller mer en fikakupong att använda i vår kafeteria och de som säljer mer än 15 paket får ett 

par ”matchsockar” från Craft. 

Vi kommer även att sälja Bingolottos uppesittarlotter och Bingolotto adventskalendrar (2 st /per 

barn). Dessa levereras i slutet av november/början av december men passa på redan nu att ta upp 

beställningar!  

Till våren (februari/mars) kommer Hörneforshäftet som försäljning, detta är något som vi gör 

tillsammans i Hörnefors IF! 

Efter årsskiftet har vi även planerat för en försäljning av kakor.  

Har ni tankar på hur vi kan utveckla vår verksamhet och göra det bättre för våra aktiva? Kom med 

förslag! 

Vill ni vara med och jobba kring Innebandyverksamheten hör av er, alla behövs för att skapa så bra 

förutsättningar som möjligt för våra barn och ledare! 

 

Hälsningar Innebandygruppen 


